
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, lesycr@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1 

613 00 Brno 

Česko 

 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00044-2024-99-35 14.05.2024 xxxxx xxxxxx xxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Exkurze ŠLP Masarykův les Křtiny (ŠLP Křtiny) 

Objednáváme zajištění a realizaci školení v níže uvedených termínech s uvedeným obsahem a rozsahem: 

• Převod na ‘Dauerwald‘ (les trvale tvořivý) - uplatnění výběrných principů těžby, práce s přirozenou obnovou 

atd. ve smíšených kmenovinách BK-SM-MD 
• Porostní výchova při převodu na ‘Dauerwald‘ (les trvale tvořivý) – strukturující výchovné zásahy s cílovými 

stromy ve smíšených tyčovinách / nastávajících kmenovinách s dominancí SM 
• Hodnotové přírůstné podrostní hospodářství ve smíšených porostech s převahou BK – principy modelu, 

výběr cílových stromů, zásady výchovných zásahů a obnovy   
• Porostní výchova při převodu na ‘Dauerwald‘ (les trvale tvořivý) – strukturující výchovné zásahy s cílovými 

stromy ve smíšených tyčovinách / nastávajících kmenovinách s dominancí BK 
• Zakládání smíšeného lesa a obnova post-kalamitních holin (vč. využití méně tradičních postupů jako jsou 

síje, hnízdové sadby, přípravné dřeviny a perspektivní méně tradiční domácí či introdukované dřeviny apod., 

s následnou pěstební péčí jako základ pro bohatě strukturované lesy) 

 8 – 12 h exkurze 1. část, 12 – 13 h oběd, 13 – 16 h exkurze 2. část 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Bude fakturováno dle počtu osob nahlášených nejpozději 7 dní před akcí. 

  

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, lesycr@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Termín 
Ubytování 

1 noc 

Počet 

pokojů 

Jednotková 

cena za 

ubytovanou 

osobu Kč 

bez DPH 

Městský 

polatek za 

jednu 

ubytovanou 

osobu (Kč 

bez DPH) 

Cena 

ubytování 

celkem 

(Kč bez 

DPH) 

Počet 

školených

Jednotková 

cena za 

školenou 

osobu (Kč 

bez DPH) 

Celkem 

za 

osoby 

ve 

skupině 

(Kč bez 

DPH) 

30.04.2024 0 0 840 20 0 23 500 11500 

22.05.2024 0 0 840 20 0 22 500 11000 

11.06.2024 0 0 840 20 0 24 500 12000 

24.06.2024 0 0 840 20 0 23 500 11500 

10.09.2024 3 1x2L+1x1L 840 20 2580 21 500 10500 

17.09.2024 10 5X2L 840 20 8600 23 500 11500 

24.09.2024 19 12x2L 840 20 16340 19 500 9500 

14.10.2024 14 7x2L 840 20 12040 15 500 7500 

22.10.2024 12 6x2L 840 20 10320 22 500 11000 

12.11.2024 13 6x2L+1x1L 840 20 11180 21 500 10500 

Celkový součet 71   840 20 61060 213 500 106500 

Celkem za 

ubytování a 

proškolení 

              167560 

Fakturujte s uvedením čísla objednávky: 

Lesy České republiky, s.p. , Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO:         42196451 ; DIČ:    CZ42196451 

Fakturu zašlete na:

Interní číslo objednávky: 48/2024 

Termín plnění objednávky: 30.04.2024 – 30.11.2024 

Místo plnění: Křtiny 

Cena bez DPH: 167 560,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00044-2024-99-35 

 Schválil dne: 15.05.2024 

xxxxxxxxxxx xxxxx xxxx 
xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxx x xxxxxxxxx xxxxx 

 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, lesycr@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

 

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp



